
UCHWAŁA Nr VI/58/2003 

Rady Gminy Zlawiet Wielka 
z dnia 31 lipca 2003r. 

w sprawie: powołania Komisji Inwentaryzacyjnej do spraw 
komunalizacji. 

Na podstawie  art.  17 ust. 2 ustawy z dnia 10.05.1990r. przepisy wprowadzające 
ustawę  o samorządzie terytorialnym i ustawę  o pracownikach samorządowych 
(Dz.U.Nr 32 poz. 191 z późn. zm.). 

uchwala się  co następuje: 

§ 1 Powołuje się  Komisję  Inwentaryzacyjną  ds. Komunalizacji w następującym 
składzie: 
1. Mateusz Mięsikowski 
2. Kazimierz Bęben 
3. Mirosław Trzybiński 
4. Władysława Piotrowska 

§ 2 Wykonanie uchwały zleca się  Wójtowi Gminy. 

§ 3 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewo 'czący Rady Gminy 

Janusz Piotrowski 


	Page 1

